（様式2）
入札参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（契約担当者）
社会福祉法人多度津福祉会
理事長　塩田　博志　殿

一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	入札案件名
	特別養護老人ホーム桃陵苑ユニット非常用自家発電設備整備事業

	入　札　日
	令和６年１１月２５日

	申　　込　　者
	住　　　所
商号・名称
代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者氏名

連　絡　先

電話　　　（　　　）　　　　、FAX　　　（　　　）
E-mail：